
 
Комунальна установа Лебединської міської ради 

«Інклюзивно-ресурсний центр» 
вул. Маршала Рибалка,33 м. Лебедин, 42200, тел.. (05445)2-03-40 

e-mail: lebedynircentr@gmail.com Код ЄДРПОУ 42303013 

 

Н А К А З 

18.03.2020                                                                                                   № 09-ОД 

 

 

Про організаційні заходи для запобігання  

поширенню коронавірусу COVID-19 

  

На виконання наказу відділу освіти виконкому Лебединської міської ради 

«Про організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу  

COVID-19» від 18.03.2020 року № 48-ОД  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Забезпечити реалізацію права фахівців КУ ІРЦ ЛМР на отримання 

відпусток у порядку, визначеному законодавством (без урахування графіків 

відпусток), на період карантину. 

2. Затвердити графік перебування працівників на робочому місці та 

дистанційної роботи на період карантину (додається). 

3. Забезпечити недопущення до роботи працівників з ознаками 

інфекційного захворювання; у разі виявлення хворого з ознаками 

респіраторного захворювання, вжити заходів для його ізоляції від інших осіб та 

негайного повідомлення про цей випадок заклад охорони здоров’я. 

4. Вжити заходів щодо посилення дезінфекційних заходів в усіх 

приміщеннях Центру, підтримувати дотримання нормативних показників 

температури повітря та проводити наскрізне провітрювання. 

5. Провести роз’яснювальну роботу серед працівників про заходи щодо 

запобігання захворювання на гостру респіраторну хворобу, спричинену 

коронавірусом (COVID-19). 

mailto:lebedynircentr@gmail.com


6. Працівникам, для яких запроваджено дистанційну роботу, виконувати 

організаційно-педагогічну, методичну, консультаційну та іншу діяльність, бути 

на постійному телефонному зв’язку з директором. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                 Олена Літковець 

 

З наказом ознайомлені: 

                                                             Людмила Дубницька 

        Микола Дубницький 

        Людмила Лойченко  

        Лариса Кіріченко  

                 Надія Гурлай 

                                                                                 Крестіна Ешонкулова 

                                                                                 Ганна Камчатна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до наказу КУ ІРЦ ЛМР  

від 18.03.2020 №09-ОД 

 

ГРАФІК 

перебування фахівців КУ ІРЦ ЛМР на робочому місці та дистанційної  

роботи на період карантину 

№ 

з/п 

ПІП 

працівника 

Посада Перебування 

на робочому 

місці 

Дистанційна робота 

1. Дубницький 

Микола 

Іванович 

Вчитель-

логопед 

19.03, 20.03, 

23.03, 

31.03.2020 

19.03,20.03,23.03,24.03,26.03

, 27.03,30.03,31.03,02.04, 

03.04.2020 

2. Дубницька 

Людмила 

Василівна 

Вчитель-

дефектолог 

- 19.03,20.03,23.03, 

24.03,25.03,26.03, 27.03, 

30.03, 

31.03,01.04,02.04,03.04.2020 

3. Ешонкулова 

Крестіна 

Сергіївна 

Практичний 

психолог 

27.03, 

01.04.2020 

19.03,20.03,23.03,24.03,25.03

, 26.03,30.03, 31.03, 02.04, 

03.04. 2020 

4. Камчатна 

Ганна 

Вікторівна 

Вчитель-

реабілітолог 

18.03.-

27.03.2020 – 

соціальна 

відпустка 

03.04.2020 

30.03, 31.03, 01.04, 

02.04.2020 

5. Кіріченко 

Лариса 

Миколаївна 

Вчитель 

олігофрено

педагог 

24.03 (з 9 год. 

по 12 год.) 

26.03.2020 

30.03. ( з 13 

год. по 17 

год.) 

- 

6. Лойченко 

Людмила 

Юріївна 

Практичний 

психолог 

19.03, 20.03 

02.04.2020 

23.03, 24.03, 25.03, 26.03, 

27.03, 30.03, 31.03, 01.04, 

03.04.2020 

7. Гурлай Надія 

Григорівна 

Вчитель-

логопед 

19.03, 20.03, 

23.03,24.03 

25.03, 

26.03,27.03 

30.03 

31.03, 01.04, 02.04, 

03.04.2020 

 


